

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE
Número do processo: 00006.20240521/0002-28
Número do certame: 2024.07.29.1

Unidade gestora: Secretaria de Educação Básica
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 12/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19
Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 254, Predio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000

Telefone: (88) 3583-2324 / (88) 9732-7009
E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - CENTRAL DE ALARME

Especificação: (CENTRAL COM SUPERVISÃO DO SISTEMA SEM FIO, INDICANDO NÍVEL DE BATERIA DOS SENSORES, ABERTURA E FECHAMENTO DE PORTAS E/OU JANELAS) COM 8 ZONAS, COM CADASTRO DE CONTROLE REMOTO, COM ACESSO REMOTO VIA APLICATIVO PARA IOS E ANDROID, COM ARME E DESARME DO ELETRIFICADOR DE FORMA REMOTA E RECEBIMENTO DE STATUS NO DISPOSITIVO CELULAR QUANDO INTERLIGADO À CENTRAL DE ALARME. 01 SIRENES, INCLUINDO 08 SENSORES DE INFRAVERMELHO PASSIVO, MATERIAIS DIVERSOS PARA INSTALAÇÃO (COM EXTENSÃO EM ATÉ UMA RAIO DE 60 METROS DE DISTÂNCIA DA CENTRAL DE ALARME), MÃO DE OBRA, FORNECIMENTO DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE USO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.080,00

Valor total: R\$ 16.320,00

Fabricante/Marca: Intelbras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.462,88

2 - SIRENE ESCOLAR MUSICAL, COM 01 PENDRIVE, ACOMPANHADO DE KIT COM 2 CORNETAS + DRIVERS

Especificação: , GERADOR ACÚSTICO EMBUTIDO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, COM 03 (TRÊS) SAÍDAS INDIVIDUAIS PARA LIGAR A UM OU MAIS AMPLIFICADORES, COM MESA DE SOM INCLUSA (COM CANAIS RESPECTIVOS A SIRENE). COM 1 ANO DE GARANTIA. SIRENE ESCOLAR, COM LIGAÇÃO REALIZADA VIA PLUGUE EM UMA TOMADA DE PAREDE, POR INTERRUPTOR DO TIPO GANGORRA. TÍMPANO DE 4 POLEGADAS, COBRINDO UMA ÁREA APROXIMADA DE 150 METROS QUADRADOS. ATINGINDO 95 DB A 1 METRO, FREQUÊNCIA: 50 OU 60 HZ. COM 1 ANO DE GARANTIA.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.500,00

Valor total: R\$ 27.000,00

Fabricante/Marca: Beatek

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.574,89

4 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV – SISTEMA COM 4 CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO EM FULLHD

Especificação: COM ACOMPANHAMENTO MÓVEL AO VIVO, ARMAZENAMENTO DE VIDEO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS (COM EXTENSÃO EM ATÉ UMA RAIO DE 80 METROS DE DISTÂNCIA DO DVR), MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA, INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DO DVR, FORNECIMENTO DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE USO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.015,00

Valor total: R\$ 6.030,00

Fabricante/Marca: Intelbras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.033,67

5 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV – SISTEMA COM 8 CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO EM FULLHD

Especificação: COM ACOMPANHAMENTO MÓVEL AO VIVO, ARMAZENAMENTO DE VIDEO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS (COM EXTENSÃO EM ATÉ UMA RAIO DE 80 METROS DE DISTÂNCIA DO DVR), MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA, INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DO DVR, FORNECIMENTO DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE USO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.600,00

Valor total: R\$ 9.200,00

Fabricante/Marca: Intelbras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.613,00

6 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV – SISTEMA COM 16 CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO EM FULLHD

Especificação: COM ACOMPANHAMENTO MÓVEL AO VIVO, ARMAZENAMENTO DE VIDEO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS (COM EXTENSÃO EM ATÉ UMA RAIOS DE 80 METROS DE DISTÂNCIA DO DVR), MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA, INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DO DVR, FORNECIMENTO DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE USO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.600,00

Valor total: R\$ 60.800,00

Fabricante/Marca: Intelbras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.683,20

7 - SIRENE ESCOLAR, COM LIGAÇÃO REALIZADA VIA PLUGUE

Especificação: EM UMA TOMADA DE PAREDE, POR INTERRUPTOR DO TIPO GANGORRA. TÍMPANO DE 4 POLEGADAS, COBRINDO UMA ÁREA APROXIMADA DE 150 METROS QUADRADOS. ATINGINDO 95 DB A 1 METRO, FREQUÊNCIA: 50 OU 60 HZ. COM 1 ANO DE GARANTIA.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: eletron

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.574,89

Valor total - LOTE 01: R\$ 128.950,00 - (cento e vinte e oito mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 02

3 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E ACESSÓRIOS,

Especificação: REPARO NA REDE ELÉTRICA COMO ALIMENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, LIMPEZA ALINHAMENTO, ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE, ATUALIZAÇÃO DE SENHA, REPARO E TESTES FEITOS PERIODICAMENTE NA REDE QUE LIGA AS CÂMERAS AO PONTO CENTRAL, INCLUIR O ACESSO REMOTO DAS CÂMERAS NA SEDE PRINCIPAL DO SERVIÇO, ALÉM DOS ITENS JÁ ESPECIFICADOS, DEVERÃO SER FORNECIDOS O SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E FONTES DE ALIMENTAÇÃO, BATERIAS E SIRENES, QUANTAS NECESSÁRIAS, BEM COMO OS CABOS PARA FIAÇÃO NECESSÁRIA, DE TODAS AS CÂMERAS INSTALADAS NO MUNICÍPIO, SEJAM INTERNAS OU EXTERNAS.

Quantidade: 320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 128,75

Valor total: R\$ 41.200,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 178,33

Valor total - LOTE 02: R\$ 41.200,00 - (quarenta e um mil, duzentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 170.150,00 (cento e setenta mil, cento e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Agosto de 2024 às 09:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

CPF/MF: 19.831.793/0001-19

ANTONIO FLAVIO SILVA Assinado de forma digital por
NASCIMENTO:03603594 ANTONIO FLAVIO SILVA
347 NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2024.08.12 10:01:45 -03'00'

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19